plat, zásyp sond zeminou, doprava, úklid, odvoz a
likvidace odpadů.

Vyřizuje: pan
842/491/25

1,00 slu 92 004,00 92 004,00

Požadovaná doba plnění: - 31.12.2025 Číslo zakázky/aktivity

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plnění (položek) a činí bez DPH: 92 004,00
Slovy: devadesátdvatisícečtyři

Kvalifikovaná pečeť
Česká televizeEnvelope ID DigiSign.org: 019b3169-2c31-7371-8190-41c934bfe1e5

Sjednává se, že bude-li dodavatel zasílat nebo využije možnosti zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, je povinen je
zasílat v PDF formátu ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu Za den doručení faktury (daňového